
3

60 3 3 1.69

125

5 20

1.
04

11
94

20
40

98 2.
10

3.
27

20
4.

79
5

8
20

1.
51

5
20

13
5

75
1.

01
88 2.
04

84
75

13
5

12

614
8

6.
27

20
50

98 2.
10

3.
90

5
1.

23
66 66

1.
23

2.
04

1.
67

12
5

1.
39

20
30

12
5

2.
72

5
12

20 6.485

91
21

67 8 93

63.48

3.60 5.90 3.60 3.35 2.25 1.10

19.71

63 17.36 1.72

20
4.

65
20

4.
55

52
5

2.72 20

20 18 25 3.375 20 4.235 20 6.05 20 4.19 25 18 20

20
4.

65
20

4.
57

5
20

10
20

25 18.45 25

20
1.

70
25

3.
45

3.
35

4.
57

5
20

30

3
1.

02
20

4.
65

20
4.

55
32

5
20

2.
75

1.
04

3
8

94
25

25
1.

44
0.

00
14

'6
1.

95
6'

14
3.

96

20
8

13
.4

65
8

20

20
8

6.
97

98 2.
10

52
20

3.
18

5
1.

23
2.

25
 M

A
B

38
8

14
6

125 20

20 20 7.96

20 12.875 20 5.375 25

25 3.375 20 9.30 20 5.375 25

20
24

25
5.

01
5

12
8

7.
82

25
30

20

44
1.

46
25

6.
55

25
4.

57
5

30
20

5
1.

58
20

1.
74

88 2.
04

40
25

4.
57

5
20

10
20

2.595 20 9.25 90 91
2.04

1.815 20

25 1.57 125 1.68 20 5.675 20 3.425 20 5.375 25 52

25 50 125 2.95 5.675 9.20 25

20 70 91
2.04

20 1.405 75
135

20 5.375 125 125

15 2020 1.00 2.575 5.675 20 1.61 20 1.615 20 5.375 25 52

25 1.57 125 1.68 20 5.675 20 1.81 91
2.04

705
10

10 5.375 125 125 44

4.
83

12
2.

90
5

20
1.

57
5

25
4.

55
52

5

4.
83

20
40

12
5

2.
38

12
1.

57
5

25
4.

55
52

5

20 3.40 10 10

125 20

20 3.35 25 5.65 25 3.25 125 20 6.805

W_AF_7.210.40

+ 
3.

59
+ 

3.
59

+ 
2.

47

W
_A

F_
7.

21
0.

04

W
_A

F_
7.

21
0.

02

T30

Einlaufrinne mit Asphaltabdeckung

Deckenaussparung 

U
K

 R
.S

T.
 +

2.
26

5

UK R.ST. +3.02
Ausstellmarkise

BEACHTEN: STATISCHE ABFANGSTREIFEN

T30

U
K

 R
.S

T.
 +

2.
23

5

TABLEAUXSCHRÄNKE ABSCHLIESSBAR

T30

B
rie

fk
as

te
na

nl
ag

e
(W

oh
nu

ng
en

 in
kl

. 3
 G

ew
er

be
)

To
ta

l 1
0S

tk
.

+ 
3.

59

D
ec

ke
ns

tä
rk

e 
h=

50
cm

+ 
2.

50

+ 
3.

84

Zw
is

ch
en

w
an

d
H

öh
e 

1.
97

5m

M4

ETAPPE 6ETAPPE 7

Gipssturz
UK.F.ST. +2.47

Deckenaussparung 
r=32cm, h=5cm

WOHNATELIER 1
BF: 46.96 m2

RH: 3.62 m

40.EG.201 -0.03
-0.28

B: Lino / Parkett
W: Malervlies gestrichen
D: Weissputz gestrichen

EINGANGSRAUM 
BF: 
RH: 

B: 
W: 
D: 

GEWERBE
BF: 18.56 m2

RH: 3.59 m

40.EG.140 -0.015
-0.28

B: MAB
W: MAB
D: MAB

EINGANGSRAUM 40

Kunststein
gestrichen
gestrichen

GEWERBE
BF: 91.49 m2

RH: 3.59 m

40.EG.100 -0.015
-0.28

B: MAB
W: MAB
D: MAB

40

Kunststein
gestrichen
gestrichen

KÜCHE
BF: 16.78 m2

RH: 3.62 m

40.EG.210 -0.03
-0.28

B: Fliesen
W: Malervlies gestr. & Fliesen
D: Weissputz gestrichen

DU/WC
40.EG.211 -0.03

-0.28

ENTREE
40.EG.200 -0.03

-0.28 DU/WC
40.EG.111 ±0.00

-0.28

REDUIT
40.EG.220 -0.03

-0.28

SERVERRAUM
40.EG.141 -0.015

-0.28

DU/WC
BF: 3.65 m2

RH: 3.59 m

40.EG.111 ±0.00
-0.28

B: Fliesen
W: Fliesen & Weissputz gestrichen
D: Weissputz gestrichen

REDUIT
BF: 4.68 m2

RH: 3.62 m

40.EG.220 -0.03
-0.28

B: Lino / Parkett
W: Malervlies gestrichen
D: Weissputz gestrichen

B: MAB
W: MAB
D: MAB

12 VELO PP
BF: 24.99 m2

RH: 2.49 m

A.EG.002 +1.10
+0.79

B: Kunststein
W: gestrichen
D: gestrichen

REDUIT
A.EG.322 +1.07

+0.79

40.EG.311 -0.045
-0.28


